
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад № 24 
«Орленок»»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО 

Железногорск, г. Железногорск 
ул. Свердлова, 31а, тел.8 (3919) 75-41-47 

E-mail: dou24@cdo.atomlink.ru 
ОКПО 50326942, ОГРН 1042401223710 

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001

ПРИКАЗ

«17» мая 2021г. № 36-21

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка 
обучающихся (воспитанников) МБДОУ № 24 «Орленок»

На основании п.9.1. Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 24 «Орленок»», СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические 
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 
утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 
№ 28, руководствуясь письмом и.о.главного врача ФГБУЗ КБ № 51 ФМБА России Кузнецовой 
Н.Ф. от 24.02.2021 № 01-09/1038,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Правила внутреннего распорядка обучающихся (воспитанников) 
МБДОУ № 24 «Орленок»:

1.1. пункт № 13 изложить в следующей редакции:
«О невозможности прихода ребенка по болезни или другой уважительной причине 
необходимо обязательно сообщить в МБДОУ. После перенесенного заболевания дети 
допускаются к посещению при наличии медицинского заключения (медицинской 
справки). После отсутствия по личным причинам более трех дней (за исключением 
выходных и праздничных дней) прием детей осуществляется при наличии справки 
медицинского учреждения».

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ № 24 «Орленок». 
Ответственный: О.Н.Шатерникова -  старший воспитатель.

3. Ознакомить коллектив с данными изменениями.
Ответственные: О.Н.Шатерникова -  старший воспитатель;

Н.Н.Иванова -  делопроизводитель.
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 24 «Орленок» 

Ознакомлены:

О.Е.Давыденко

О.Н.Шатерникова </У/ 
Н.Н.Иванова ' ' l l  В  С*- —

mailto:dou24@cdo.atomlink.ru

		2023-09-29T09:59:47+0700
	Давыденко Ольга Евгеньевна




